



UJVNL Limited
'UJJWAL', Maharani Bagh, GMS Road, Dehradun-248006
Telephone: 0135-2763808 : Fax- 0135- 2763508
CIN NO. U40101UR2001SGC025866
Website : www.ujvnl.com

e-Tender Notice

Office of the Executive Engineer (Civil) Maneri Bhali Stage – Ist, Maneri, Uttarkashi invites online bids from interested parties. Brief summary of tenders are given below :

Tender No :- 17/EE(Civil)/MB-I/TN/2024-25, 18/EE(Civil)/MB-I/TN/2024-25 & 19/EE(Civil)/MB-I/TN/2024-25

Name of works: - (1) Restoration of Bhaghirathi river in its original stream and filling of diversion channel at barrage site of Loharinag-Pala HEP (600 MW) discontinued in district Uttarkashi. (2) Filling of desilting chamber and desilting tunnel and plugging of adits at barrage site Dabrani of Loharinag-Pala HEP (600 MW) discontinued in district Uttarkashi. (3) Safe closure of adits, tunnels, surge shaft from Gunga Gagnani to TRC site near Pala of Loharinag-Pala HEP (600 MW) discontinued in district Uttarkashi.

Estimated cost :- Rs 15,42,77,008.00/- (GST Extra), Rs 15,06,78,078.00 / - (GST Extra) & Rs 15,03,72,598.00/- (GST Extra) respectively.

Date of availability of bid document on website : 09-12-2024 from 17:00 hrs

Last Date for submission of bids on website : 07-01-2025 upto 17:00 hrs

For fuller & further details, kindly visit " e-procurement portal

<http://uktenders.gov.in>"

Executive Engineer (Civil) MB-I Maneri

"Avoid wasteful use of Electricity"



यूजेवीएन लिमिटेड

मुख्यालय "उज्जवल" महारानी बाग, जी०एम०एस० रोड, देहरादून-248006
दूरभाष सं० 0135-2763808, एक्सफैक्स न० 0135-2763508
सी०आई०एन० सं० -U40101UR2001SGC025866
वेबसाइट-www.ujvnl.com

ई-निविदा सूचना

कार्यालय अधिशासी अभियन्ता (जानपद), मनेरी भाली प्रथम चरण परियोजना, मनेरी (उत्तरकाशी) इच्छुक निविदादाताओं से ऑनलाईन निविदा आमंत्रित करता है। निविदाओं का संक्षिप्त विवरण निम्नवत है :

निविदा संख्या :- 17/अधि०अभि०(जानपद)/एमबी-1/टीएन/2024-25, 18/अधि०अभि०(जानपद)/एमबी-1/टीएन/2024-25 एवं 19/अधि०अभि०(जानपद)/एमबी-1/टीएन/2024-25

कार्यो के नाम:- (1) लोहारीनाग पाला जल विद्युत परियोजना (600 मे०वा०) -discontinued उत्तरकाशी के बैराज स्थल पर भागीरथी नदी को उसकी मूल धारा में बहाल करने एवं डाईवर्जन चैनल को भरने का कार्य। (2) लोहारीनाग पाला जल विद्युत परियोजना (600 मे०वा०)-discontinued उत्तरकाशी के बैराज स्थल डबरानी में डिस्सिल्टिंग चैम्बर एवं डिस्सिल्टिंग सुरंग को भरने तथा एडिटों को प्लग करने का कार्य। (3) लोहारीनाग पाला जल विद्युत परियोजना (600 मे०वा०)-discontinued उत्तरकाशी के गुनगा गंगनानी से पाला के निकट टी०आर०सी० साइट तक एडिटों, सुरंगों एवं सर्ज शाफ्ट को सुरक्षित रूप से बन्द करने का कार्य।

अनुमानित लागत :- कमशः रू० 15,42,77,008.00 /-(जी.एस.टी. अतिरिक्त) , रू० 15,06,78,078.00 /-(जी.एस.टी. अतिरिक्त) एवं रू० 15,03,72,598.00 /-(जी.एस.टी. अतिरिक्त)

वेबसाइट पर निविदा प्रपत्र की उपलब्धता की तिथि: 09-12-2024 को 17:00 बजे से।

वेबसाइट पर निविदा जमा करने की अन्तिम तिथि: 07-01-2025 को 17:00 बजे तक

अन्य जानकारी हेतु कृपया ई-प्रोक्वोरमेंट पोर्टल <http://uktenders.gov.in> देखें।

अधिशासी अभियन्ता (जानपद) एम.बी.-1, मनेरी
बिजली के दुरुपयोग से बचें